
Protokół Nr 116/06 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 6 stycznia 2006 r. 
Ad 1)  

Sto szesnaste posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzyła Przewodnicząca 
Zarządu Pani Elżbieta Palka. 
 

Ad 2)   

Przewodnicząca Zarządu stwierdziła, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest 
zachowane quorum.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  
 

Ad 3)  

Przewodnicząca Zarządu przedstawiła proponowany porządek obrad, który stanowi 
załącznik do protokołu. 
Uwag nie zgłoszono.  
Porządek posiedzenia przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 4  
Protokół Nr 115 z dnia 29 grudnia 2005 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 a)  
Wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie pobudowania chodnika przy drodze powiatowej we 
wsi Czajkowo  przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za postanowił, że w miesiącu marcu  przy 
rozdysponowywaniu wolnych środków z lat ubiegłych wystąpi do Rady Powiatu o 
ujęcie przedmiotowego zadania w kwocie 15.000 w planach na 2006 r.   
Pan Krzysztof Wachowiak zabierając głos zgłosił wniosek, aby przy realizacji 
przedmiotowego zadania wykonać zatoczkę do autobusów.  
Starosta wyjaśniła, że zostanie wystosowane pismo do dyrektora PZD w Gostyniu w 
celu przygotowania opinii o konieczności pobudowania zatoczki.  
Odpowiedź do Burmistrza Gostynia zostanie przygotowana przez Powiatowy Zarząd 
Dróg w Gostyniu.   
Powyższą decyzję przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 5 b) 
Wniosek Związku Powiatów Polskich w sprawie zakupu defibrylatora przez Starostwo 
Powiatowe w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Opinia SP ZOZ w Gostyniu stanowi załącznik do protokołu. 
Zarząd w wyniku głosowania: 5 głosów za, postanowił że w miesiącu marcu przy 
rozdysponowywaniu  wolnych środków z lat ubiegłych zostanie zakupiony defibrylator 
automatyczny (kwota ok. 8.500 zł brutto). Zostanie on umiejscowiony na parterze 
budynku przychodni w Gostyniu. 
Sprawą zajmie się Wydział Oświaty i Spraw Społecznych.  
Ponadto, Wydział OS skontaktuje się z firmami NZOZ znajdującymi się na parterze 
budynku i zorientuje się, która z firm będzie zainteresowana ewentualną obsługą 
defibrylatora automatycznego.     
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Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie powołania zespołu do uzgodnienia koncepcji architektoniczno – 
funkcjonalnej projektowanego budynku pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących w Gostyniu oraz uzgodnienia propozycji planu zagospodarowania 
terenu przedstawiła Starosta Pani Eżbieta Palka.  
Starosta zaproponowała powołanie Zespołu w następującym składzie  

1) Elzbieta Palka – Przewodniczący Zespołu, 
2) Eugeniusz Bindrowski – Członek, 
3) Marian Lewandowski – Członek, 
4) Maciej Kaźmierczak – Członek, 
5) Beata Szymanowska – Członek, 
6) Piotr Radojewski – Członek, 
7) Zbigniew Kordus – Członek, 
8) Waldemar Sadowski – Członek, 
9) Wojciech Nowak – Członek.  

Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 116/891/06 w sprawie powołania zespołu do uzgodnienia koncepcji 
architektoniczno – funkcjonalnej projektowanego budynku pełnowymiarowej hali 
sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu oraz uzgodnienia 
propozycji planu zagospodarowania terenu przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów 
za.  
 
Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Pracowni Architektonicznej „Archimedia” do 
reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach związanych z uzyskaniem 
decyzji o pozwoleniu na budowę pełnowymiarowej hali sportowej przy Zespole Szkól 
Ogólnokształcących w Gostyniu przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka. 
Upoważnienie dotyczy występowania przed urzędami i instytucjami w imieniu i na rzecz 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego w zakresie uzyskania niezbędnych uzgodnień i decyzji 
wymaganych przepisami ustawy związanych z budową pełnowymiarowej hali sportowej przy 
ZSO w Gostyniu. 
Uwag nie zgłoszono. 
Uchwałę Nr 116/892/06 w sprawie upoważnienia Pracowni Architektonicznej 
„Archimedia” do reprezentowania Zarządu Powiatu Gostyńskiego w sprawach 
związanych z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę pełnowymiarowej hali 
sportowej przy Zespole Szkól Ogólnokształcących w Gostyniu przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek Wlkp., Krobia, Poniec przedstawił Etatowy 
Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
Poinformował, że w projekcie uchwały Rady, przy Gminie Poniec należy zmienić kwotę z 
18.025,00 na 17.325,00 zł. Wynika to z błędnego obliczenia.  
Uchwałę Nr 116/893/06 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu  w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej gminom: Pogorzela, Borek Wlkp., Krobia, Poniec z 
zaproponowaną zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 d) 
Projekt uchwały w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu 
Gostyńskiego przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 
Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do projektu uchwały.  
Uwag nie zgłoszono.  
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Uchwałę Nr 116/894/06 w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady 
Powiatu Gostyńskiego przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 e) 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu powiatu na 2006 r. 
przedstawiła Pani Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu.  
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 116/895/06 w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu powiatu na 
2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2006 r. przedstawiła Pani 
Eleonora Gościniak Skarbnik Powiatu. 
Uwag nie zgłoszono.  
Uchwałę Nr 116/896/06 w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2006 r. dla 
poszczególnych rodzajów zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu 
gostyńskiego na 2006 r. przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z 
dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji szkół i poradni 
psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat Gostyński w roku szkolnym 
2005/2006 przedstawiła Starosta Pani Elżbieta Palka.  
Sekretarz Powiatu zabierając glos zaproponował, aby w § 3 projektu uchwały po wyrażeniu 
„z dniem podjęcia” dodać „z mocą obowiązującą od 1 września 2005 r.” 
Uchwałę Nr 116/897/06 w sprawie zmiany uchwały Nr 95/726/05 Zarządu Powiatu 
Gostyńskiego z dnia 30 czerwca 2005 r. w sprawie zatwierdzenia arkuszy organizacji 
szkół i poradni psychologiczno – pedagogicznej prowadzonych przez Powiat 
Gostyński w roku szkolnym 2005/2006 z zaproponowaną zmianą przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.  
 
Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki 
Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej w Gostyniu przy ulicy Plac K. 
Marcinkowskiego 8/9 przedstawił Etatowy Członek Zarządu Pan Marek Podyma. 
W projekcie umowy użyczenia zaproponował następujące brzmienie  paragrafu 2: 
„Użyczający oddaje Biorącemu do używania nieruchomość opisaną w paragrafie 1 niniejszej 
umowy z przeznaczeniem na prowadzenie szpitala.” 
Propozycję brzmienia paragrafu 2 przyjęto w wyniku głosowania: 5 głosów za.  
 
Uchwałę Nr 116/898/06 w sprawie użyczenia Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi 
Opieki Zdrowotnej w Gostyniu nieruchomości położonej w Gostyniu przy ul. Plac K. 
Marcinkowskiego 8/9 z zaproponowaną zmianą przyjęto w wyniku głosowania: 5 
głosów za. 
 
Ad. 6 i) 
Projekt uchwały w sprawie użyczenia Parafii Rzymsko – Katolickiej pw. Św. Małgorzaty w 
Gostyniu kaplicy przyszpitalnej oraz pomieszczeń przy kaplicy przedstawiła Starosta Pani 
Elżbieta Palka.  
Zaproponowała, aby  zmienić projekt uchwały i nie użyczać parafii ww. kaplicy tylko wyrazić 
zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na 
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udostępnienie Parafii Rzymsko Katolickiej pw. Św. Małgorzaty kaplicy przyszpitalnej wraz z 
pomieszczeniami towarzyszącymi na cele kultu religijnego.  
Propozycje zaakceptowano.  
W związku z powyższym zaproponowała następujące brzmienie paragrafu 1 projektu 
uchwały: 
„Wyraża się zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 
na udostępnienie Parafii Rzymsko Katolickiej pw. św  Małgorzaty w Gostyniu kaplicy 
przyszpitalnej wraz z pomieszczeniami towarzyszącymi o powierzchni łącznej 144 m2 na cele 
kultu religijnego”. 
Uchwałę Nr 116/899/06 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu 
Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Gostyniu na udostępnienie Parafii Rzymsko – 
Katolickiej pw. św. Małgorzaty w Gostyniu kaplicy przyszpitalnej wraz z 
pomieszczeniami towarzyszącymi na cele kultu religijnego przyjęto w wyniku 
głosowania: 5 głosów za.   
 
Ad. 7 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami 
Zarządu” głosu nie zabrano. 
 
Ad. 8  
Starosta zabierając głos poinformowała, że kolejne posiedzenie Zarządu planowane jest na 
dzień 13 stycznia 2006 r. Tematem posiedzenia między innymi będzie podjęcie uchwały w 
sprawie ogłoszenia konkursu na zastępcę dyrektora SP ZOZ w Gostyniu.  
 
Ad.10. 
Przewodnicząca Zarządu zakończyła 116 posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego. 
 
  

 

 

 Przewodnicząca Zarządu  

 Powiatu Gostyńskiego  

 

 Elżbieta Palka 

 
 
Członkowie Zarządu:  

1. Eugeniusz Bindrowski  _______________________ 

2. Marek Podyma  _______________________ 

3. Krzysztof Wachowiak  _______________________ 

4. Stanisław Zaremba  _______________________ 

 

 

 Protokołowała: 

Joanna Bilińska 

 
 
 


